

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Ямало-Ненецкий окружной психоневрологический диспансер"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	21	21	0	0	0	21	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	0	0	24	0	0	0
из них женщин	14	14	0	0	0	14	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01. Общебольничный медицинский персонал																							
4600101	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02. Поликлиника																							
4600201	Медицинская сестра процедурного кабинета поликлиники	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4600202	Заведующий поликлиникой врач психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4600203	Врач психиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
4600204	Врач психиатр детский участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4600205	Врач психиатр нарколог участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4600206	Сестра-хозяйка поликлиники	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4600207	Медицинский регистратор поликлиники	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>1. Кабинет участкового врача - психиатра-нарколога участкового для обслуживания детско-подросткового населения</i>																							
4600208	Врач психиатр нарколог участковый кабинета участкового врача-психиатра-нарколога участкового для обслуживания детско-подросткового населения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4600209	Врач психотерапевт кабинета участкового врача-психиатра-нарколога участкового для обслуживания детско-подросткового населения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>2. Кабинет специальной медицинской комиссии</i>																							
4600210	Врач психиатр нарколог специальной медкомиссии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>3. Кабинет амбулаторной реабилитации наркологических больных</i>																							
4600211	Врач психиатр нарколог кабинета амбулаторной реабилитации наркологических больных	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>4. Психотерапевтический кабинет</i>																							
4600212	Медицинская сестра психотерапевтического кабинета поликлиники	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4600213	Санитарка психотерапевтического кабинета поликлиники	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>5. Амбулаторное отделение судебно-психиатрической экспертизы</i>																							
4600214	Заведующая отделения АСПЭ - врач судебно-психиатрический эксперт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
4600215	Врач психиатр амбулаторного отделения судебно-психиатрической экспертизы	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
4600216	Медицинский регистратор амбулаторного отделения судебно-медицинской экспертизы	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
03. Дневной стационар																							
4600301	Врач психиатр дневного стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
04. Стационарное отделение																							
4600401	Заведующий стационарным отделением - врач психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
4600402	Врач анестезиолог-реаниматолог стационарного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
4600403	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

Дата составления: 29.01.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по
организационно-методической работе
(должность)

(подпись)

Дмитриев Юрий Павлович
Ф.И.О.

(дата)

18.05.16.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Савченко Виктория Вячеславовна
Ф.И.О.

(дата)

17.05.16.

Специалист по охране труда диспансера
(должность)

(подпись)

Московский Владимир Михайло-
вич
(Ф.И.О.)

(дата)

12.05.16.

16 | 9 | 16 | 16

Председатель профсоюзного комитета
диспансера
(должность)


(подпись)

Столповская Елена Владимировна
(Ф.И.О.)

17.05.16
(дата)

Ответственный за работу с пенсионным
фондом
(должность)


(подпись)

Паламаренко Галина Сергеевна
(Ф.И.О.)

17.05.16
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

994

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Евдокимова Евгения Николаевна
(Ф.И.О.)

11.05.2016

(дата)

995

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Трубченинова Дарья Андреевна
(Ф.И.О.)

11.05.2016

(дата)

Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ

Дата получения

Дата окончания

RA.RU.517935

17.06.2015

бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 11/05/16-3Э-01 по результатам специальной оценки условий труда

11.05.2016

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда № 60-общ от «11» января 2016г

проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Ямало-Ненецкий окружной психоневрологический диспансер"; Адрес: 629001, Ямало-Ненецкий автономный округ, г. Салехард, ул. Глазкова, д. 2б

2. Для проведения специальной оценки условий труда привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "Плюс"; 640008, г. Курган, пр. Конституции, д. 52, стр. 1; Регистрационный номер - 25 от 09.04.2015

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Эксперт Евдокимова Евгения Николаевна; № в реестре: 994; Эксперт Трубченинова Дарья Андреевна; № в реестре: 995.

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 21

3.2. Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы (подлежат декларированию):

Отсутствуют3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 03.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 21

3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Биологический	21
Напряженность труда	1

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.



5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 1 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

994 (№ в реестре экспертов)	Эксперт (должность)	 (подпись)	Евдокимова Евгения Николаевна (Ф.И.О.)
995 (№ в реестре экспертов)	Эксперт (должность)	 (подпись)	Трубченинова Дарья Андреевна (Ф.И.О.)